
北辰情報ステーション　ｉｆ

北辰物産株式会社
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東京ﾅﾌｻ現物 日足 期間18/06/25～20/01/29(400)高744.50(18/10/02)安437.75(18/12/26)

        20/01/29       始536.50 高536.50 安536.50 終536.50

9日 終値単純 MA=557.20 26日 終値単純 MA=578.09 52日 終値単純 MA=578.11 

7 8 9 10 11 12 19/1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 20/1

東京ﾅﾌｻ現物      日足      移動平均
日　付 限　月 始　値 高　値 安　値 終　値 前　比 出来高 取組高 9日 終 26日 終 52日 終 実線（
20/ 1/29  536.50 536.50 536.50 536.50 17.50   557.20 578.09 578.11 536.50
20/ 1/28  519.00 519.00 519.00 519.00 -28.00   562.36 579.95 578.38 519.00
20/ 1/24  547.00 547.00 547.00 547.00 -1.25   569.36 582.07 578.72 547.00
20/ 1/23  548.25 548.25 548.25 548.25 -17.50   572.86 583.16 578.63 548.25
20/ 1/22  565.75 565.75 565.75 565.75 -4.00   575.78 584.50 578.38 565.75
20/ 1/21  569.75 569.75 569.75 569.75 -9.50   576.47 585.18 577.76 569.75
20/ 1/20  579.25 579.25 579.25 579.25 2.00   579.08 586.42 576.96 579.25
20/ 1/17  577.25 577.25 577.25 577.25 5.25   580.20 587.38 576.17 577.25
20/ 1/16  572.00 572.00 572.00 572.00 -11.00   582.28 588.35 575.64 572.00
20/ 1/15  583.00 583.00 583.00 583.00 1.00   584.61 589.54 575.25 583.00
20/ 1/14  582.00 582.00 582.00 582.00 3.50   584.11 590.25 574.32 582.00
20/ 1/13  578.50 578.50 578.50 578.50 4.00   585.00 590.50 573.62 578.50
20/ 1/10  574.50 574.50 574.50 574.50 2.50   586.95 590.62 572.94 574.50
20/ 1/ 9  572.00 572.00 572.00 572.00 -21.25   590.83 590.12 572.28 572.00
20/ 1/ 8  593.25 593.25 593.25 593.25 4.00   593.95 590.02 571.68 593.25
20/ 1/ 7  589.25 589.25 589.25 589.25 -6.75   594.36 589.18 570.67 589.25
20/ 1/ 6  596.00 596.00 596.00 596.00 3.00   595.22 589.67 569.65 596.00


